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1911A3Q0002

1911A3Q0002

1911A3Q0001

1611A3Q0033

1811A3Q0003

1811A3Q0010

1811A3Q0011

1911A3Q0004

1911A3Q0003

Programa anual de adquisiciones de bienes no asociados a la obra pública
destinados a la Función de Docencia en el nivel Medio Superior, Licenciatura y
Posgrado de la UNAM

Programa anual de adquisiciones de bienes no asociados a la obra pública
destinados a la Función de Docencia en el nivel Medio Superior, Licenciatura y
Posgrado de la UNAM

Programa anual de adquisiciones de bienes no asociados a la obra pública
destinados a la función de Investigación en la UNAM.

Construcción de la Escuela Nacional de Estudios Superiores, Unidad Juriquilla,
Querétaro.
Construcción del Centro de Preservación Documental de la Biblioteca Nacional
de México (CPD).
Construcción de la Coordinación de Desarrollo Educativo e Innovación
Curricular
Rehabilitación y ampliación del Instituto de Investigación en Matemáticas
Aplicadas y en Sistemas

Programa anual de mantenimiento a la infraestructura física de entidades de
Docencia e Investigación de la UNAM localizadas en la Ciudad de México y
Zona Metropolitana
Programa anual de mantenimiento a la infraestructura física de entidades y
recintos de Difusión Cultural y Extensión Universitaria de la UNAM localizadas
en la Ciudad de México y Zona Metropolitana

35

35

35

22

22

9

9

35

9

Nacional

Nacional

Nacional

QUERETARO

QUERETARO

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

Nacional

CIUDAD DE MÉXICO

 385,529,807

 385,529,807

 253,785,095

 621,413,578

 97,628,103

 53,783,183

 64,539,819

 113,507,057

 69,977,983

 10,921,646

 28,120,043

 25,676,638

 200,000,000

 59,615,459

 51,929,843

 62,315,811

 81,246,626

 23,206,962

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

E007

E010

E021

K009

K027

Servicios de Educación Media Superior

Servicios de Educación Superior y Posgrado

Investigación Científica y Desarrollo Tecnológico

Proyectos de infraestructura social del sector educativo

Mantenimiento de infraestructura

 10,921,646

 28,120,043

 25,676,638

 373,861,113

 104,453,588

 10,921,646

 28,120,043

 25,676,638

 373,861,113

 104,453,588


